
Sfery medialne w Toruniu 

 

Po raz drugi w ostatnim czasie Toruń gości znane postacie telewizji. Trwa
Ogólnopolska Konferencja Operatorów Komunikacji Elektronicznej "O
obrotach sfer medialnych".

W Hotelu Copernicus spotkali się szefowie polskich stacji telewizyjnych, operatorzy i
nadawcy telewizji, producenci programów telewizyjnych, dystrybutorzy sprzętu oraz
dostawcy usług i internetu. Od 22 do 25 kwietnia 2013 r. rozmawiają m.in. o prawie
autorskim, nowelizacji prawa telekomunikacyjnego, ustawie o radiofonii i telewizji,
budowaniu relacji z nadawcami, organizacji zbiorowego zarządzania, jak również
zagadnieniach technicznych, związanych przede wszystkim z rozwojem telewizji
cyfrowej. Konferencji towarzyszą II Forum Telewizji Lokalnych oraz wystawa
tematyczna, na której producenci oraz dostawcy sprzętu i usług prezentują nowości
techniczne oraz najnowszą ofertę kanałów tematycznych. Podczas uroczystej gali
zostaną przyznane nagrody w X jubileuszowej edycji Konkursu dla Telewizji
Lokalnych „To Nas Dotyczy”.

Konferencję zorganizowały PIKE i Polska Fundacja Wspierania Rozwoju Komunikacji
Elektronicznej "PIKSEL", a wśród gości są m.in. Iwona Śledzińska -Katarasińska,
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podsekretarz stanu w Ministerstwie Gospodarki oraz Iwona Wendel, podsekretarz
stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego, Juliusz Braun, Jan Dworak, Zygmunt
Solorz - Żak, Nina Terentiew oraz Edward Miszczak.

- Toruń był zawsze otwarty na nowinki pojawiające się w branży komunikacji
elektronicznej. Byliśmy liderem we wchłanianiu i rozwoju sieci internetowej.
Dynamizowaliśmy rynek telekomunikacyjny. Staliśmy się również miastem
dostępnym dla operatów kablówek czy rozwoju telewizji lokalnej. Dlatego Państwa
ogólnopolską konferencję przyjmujemy w Toruniu z uznaniem, ufając, że w mieście
Kopernika mogą zawsze zapadać decyzje o przełomowym znaczeniu - powitał
uczestników konferencji prezydent Torunia Michał Zaleski, patron
spotkania.

W klimat miasta gwiazd (tytuł konferencji jest parafrazą tytułu słynnego dzieła
Kopernika „O obrotach sfer niebieskich”) wprowadził gości Jerzy Rafalski z
toruńskiego Planetarium, który opowiedział o mapie nieba, jakie można w tej chwili
oglądać nad Toruniem. 

Konferencja odbywa się w ramach obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i
Społeczeństwa Informacyjnego 2013.

>> WIĘCEJ o konferencji
>> PROGRAM konferencji
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